
Příloha č. 13 
Oznámení příjemnce o změnách v projektu/ 
ve Smlouvě o poskytnutí dotace 

~ 1 ~ 
 

Oznámení příjemce o změnách v projektu/ve Smlouvě o 
poskytnutí dotace 

 

 

 

 

 

Název projektu: Regenerace a revitalizace Masarykova náměstí v Jilemnici                            

 

 

 

 

 

 

Žadatel: 

Název: Město Jilemnice 

 

Adresa: Masarykovo náměstí 82, 514 01  Jilemnice 

 

 

 

Typ změny (plánovaná) 
 
 

Prioritní osa 2 Rozvoj městských a venkovských oblastí 

Oblast podpory 2.2 Rozvoj měst 

  

Registrační číslo projektu CZ.1.13/2.2.00/02.00366 



Příloha č. 13 
Oznámení příjemnce o změnách v projektu/ 
ve Smlouvě o poskytnutí dotace 

~ 2 ~ 
 

 
Popis změny:  

 

 

 

Původní text/hodnota 
 
1. Změny ve finančního plánu (jsou označeny tučně) 
 

Pořadí žádosti o platbu: 1. 
Předpokládaná požadovaná částka – dotace RR: (původně 290 011,28 Kč) nově: 456 913,14 Kč 
Datum předložení žádosti o platbu: 31.3. 2009 
Z toho neinvestiční: (původně: 0 Kč), nově: 13 786 Kč 

Pořadí žádosti o platbu: 2. – žádost číslo 2 bude podána bez etapové zprávy – žádosti o 
platbu (pouze monitorovací zpráva). Původně mělo být zažádáno o 166 901,86 Kč. 

Žádosti o platbu č. 3 až 6 – beze změny. 

Pořadí žádosti o platbu: 7. 
Předpokládaná požadovaná částka – dotace RR: 3 093 298,03 Kč 
Datum předložení žádosti o platbu: 31.10.2010 
Z toho neinvestiční: 13 786 Kč (původně 0 Kč) 

2. Přesun uspořené částky v rámci výběrového řízení na dodavatele stavby do položky vícepráce 
Plánovaná hodnota zakázky v žádosti na dodavatele stavebních prací (číslo 003, celkem 

18 924 971 Kč bez DPH) je nižší než výsledná nabídková cena vybraného dodavatele uvedená 
ve smlouvě. Tato cena činí 18 511 804 Kč. Rozdíl tedy činí 413 167 Kč bez DPH. Žádáme tímto 
o přesun částky 413 167 Kč bez DPH + DPH = 491 668,73 Kč do položky vícepráce. 

3. Přesun uspořené částky v rámci administrativního řízení projektu – 280 167 Kč do položky 
„Stavební a technologická část stavby“. Původní hodnota na administrativní řízení činila 420 167 
Kč, zahrnovala výdaje na realizaci výběrového řízení (140 tis. Kč) a na řízení projektu dle pravidel 
ROP SV (280 167 Kč). Jelikož byl projekt vybrán mezi pilotní, částka na řízení projektu dle pravidel 
ROP SV nebude vyčerpána (výběrové řízení na tuto částku bylo zrušeno). 
 



Příloha č. 13 
Oznámení příjemnce o změnách v projektu/ 
ve Smlouvě o poskytnutí dotace 

~ 3 ~ 
 

 

 

 

 

V Jilemnici dne 26. února 2009 

 

 

Místo změny v dokumentaci 
1. Změna finančního plánu - místo změny: žádost Benefit7+, kapitola č.14 „Finanční plán“. 
2. Rozpočet projektu – místo změny: žádost Benefit7+, kapitola č.12 „Rozpočet projektu“. 
3. Rozpočet projektu – místo změny: žádost Benefit7+, kapitola č.12 „Rozpočet projektu“. 

Zdůvodnění změny v dokumentaci 
1. Změna finančního plánu souvisí a aktuálním nastavením plateb. Finančně byla sloučena etapová 

zpráva číslo 1 a 2 (výběrové řízení v pořádku - dříve než bylo plánováno).  
2. Úspora nákladů vlivem výsledku výběrového řízení na dodavatele stavby. 
3. Úspora nákladů vlivem výběru projektu mezi pilotní a tudíž úspory výdajů na administrativní 

řízení projektu. 

Jméno a příjmení oprávněného zástupce 
žadatele 

Podpis oprávněného 
zástupce žadatele 

Datum 

Mgr. Vladimír Richter, starosta  26.2. 2009 


